

## పరీక్షల నియం(తణాధికారి గారి కార్యాలయం

# పాట్టి శ్రీరాములు తెలుగు విశ్వవిద్యాలయం, హైదరాబాద్

## (పకటన

2011-12 విద్యాసంవత్సరానికి రాష్ట్రంలోని ప్రభుత్వ సంగీత, నృత్య కళాశాల/ పాఠశాలలలోని వివిధ కోర్సులకు సంబంధించి రౌగ్యులర్ మరియు ప్రైవేట్ అభ్యర్థులకు 2012 మే, 16, 17, 18 తేదీల్లో సిద్ధాంత పరీక్షలు, 19.5.2012 నుండి ప్రాయోగిక పరీక్షలు నిర్వహించడం జరుగుతుంది. ఇందుకోసం విద్యార్థులు రూ.50/లు చెల్లించి, తమతమ ప్రాంతాల్లోని ప్రభుత్వ సంగీత, నృత్య కళాశాల/ పాఠశాలల ప్రిన్సిపాల్ నుంచి దరఖాస్తు ఫారాలను తేది 20.01.2012 నుంచి పొందవచ్చును. పూర్తి చేసిన దరఖాస్తు ఫారాలను తేది 22.02.2012 లోగ దరఖాస్తు పొంది కళాశాల/ పాఠశాలలో సమర్పించవలసి ఉంటుంది.

### పరీక్ష ఫీజు వివరాలు :

సాధారణ రుసుముతో తేది 20.01.2012 నుండి తేది 08.02.2012 వరకు

ఆలస్య రుసుము : రూ.200/లతో తేది 16.02.2012 నుండి తేది 22.02.2012 వరకు

సదరు పరీక్ష ఫీజు తేది 20.01.2012 నుంచి, తేది 22.02.2012 లోగ రిజిస్ట్ర్యార్, పొట్టి శ్రీరాములు తెలుగు విశ్వవిద్యాలయం, హైదరాబాద్ వారి పేరిట హైదరాబాద్లో చెల్లుబాటయ్యేలా డిమాండ్ డ్రాఫ్ట్ తీసి దరఖాస్తు ఫారానికి జతపరచవలసి ఉంటుంది. ఫీజు మరియు ఇతర వివరాలకు సమీప ప్రభుత్వ సంగీత, నృత్య కళాశాల/పాఠశాల ప్రస్నిపాల్స్ ను సంప్రదించవచ్చును. పరీక్షల టైం-టేబుల్, హాల్ టికెట్లు అభ్యర్థులు దరఖాస్తు చేసుకొనే కళాశాల/పాఠశాలల నుండి పొందవలసి ఉంటుంది.

బ్రొఫెసర్ సుదర్శన్ సింగ్ పరీక్షల నియం(తణాధికారి



## **Office of the Controller of Examinations**

#### POTTI SREERAMULU TELUGU UNIVERSITY, HYDERABAD

### **NOTIFICATION**

Annual Examinations for Certificate/Diploma Courses of Government Music and Dance Colleges/Schools for the Academic year 2011-2012. The theory examinations conducted on 16, 17, 18 May, 2012 and the practical examinations will start from 19.5.2012 onwards for Regular and Private Candidates.

Application forms can be had from the nearest Government Music and Dance College/School from <u>20.01.2012</u> onwards on payment of Rs.50/-. The filled in application forms have to be submitted to the concerned College/School (from where the applications were obtained) on or before 22.02.2012

#### **Dates of the Examination Fee to be paid:**

1.	Without late fee		From	20.01.2012	To _	08.02.2012
2.	With late fee:	Rs.100/-	From	09.02.2012	To _	15.02.2012
3.	With Late fee:	Rs.200/-	From	16.02.2012	To _	22.02.2012

Examination fee has to be paid through Demand Draft drawn in favour of "Registrar, Potti Sreeramulu Telugu University, Hyderabad" payable at Hyderabad from any Nationalised Bank.

Examination Fee Particulars, Time-Table, Examination Hall-Tickets and any other information can be had from the Government Music and Dance College/School where the applications were issued.

Professor SudershanSingh Controller of Examinations